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TRAINING DOWNHILL =
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS PETROVCIC PETER SLO COURSE NAME CANIN
REFEREE CIOT FRANCESCO ITA START 1620 m
ASSISTANT REFEREE PRINCI FRANCESCO ITA FINISH 1140 m
CHIEF OF RACE CATANIA CARMELO ITA VERTICAL DROP 480 m
LENGHT 1650 m
FIS HOMOLOG. N° 13423/12/19
COURSE SETTER BOLDRINI PAOLO ITA
FORERUNNERS A - CASTAGNINO GONZ. ESP - B - CASETTA GIULIA ITA
- C - VOZZA MARTINA ITA - D - SALCHED ANTON AUT
NUMBER OF GATES 23 14
START TIME 10.00
WEATHER:VARIABLE SNOW: TEMPERATURE S: 0°C F: 0°C
PENALITY APPLIED 60.46 ELECTRONIC SIGNATURE
BIB CODE COMPETITOR FIS
NUMBER ~ SURNAME + NAME NAT  POINTS
WOMEN
1 6296829 GIRTLER Leonie 2006 ITA 5859 ...
2 6296815 GRANRUAZ Rita 2006 ITA 4061 ...
3 6297061 MARIANI Giulia 2007 ITA 7635 .
4 6297160 TRABUCCHI Cristina 2007 ITA 69.71 ...
5 6297128 CAPRETTI Rachele Guglielma 2007 ITA 81.50 ...
6 6296868 PRESCHERN Ginevra 2006 ITA 89.58 ...
7 6297151 FUMAGALLI Sofia 2007 ITA 92.06 = ...
8 6296798 SAVORGNANI Giulia 2006 ITA 68.80 ...
9 6296811 VANNI Camilla 2006 ITA 6139 ...
10 6296843 FRANZONI Julia 2006 ITA 86.85 ...
11 6297112 SCHOELZHORN Ivy 2007 ITA 8430 ...
12 6297138 MAHLKNECHT Lisa 2007 ITA 8250 ...
13 6297097 ENGL Elisa 2007 ITA 80.40 ...
14 6297090 TROCKER Nadine 2007 ITA 90.15 ...
15 6296838 MOLING Kristin 2006 ITA 93.76 ...
16 6296806 PIOK Theresa 2006 ITA 9429 ...
17 6296871 TRAFOIER Selina 2006 ITA 10485 ...
18 6297072 VIERIN Beatrice 2007 ITA 105.31 ...
19 6297147 LOLIVA Elena llaria 2007 ITA 108.36 ...
20 6296968 MANTINO Gaia 2006 ITA 108.41 ...
21 6297084 HOFER Hanna 2007 ITA 109.82 ...
22 6296787 TURRI Aurora 2006 ITA 11054 ...
23 6297149 CRIPPA Giulia 2007 ITA 110.67 ...
24 6297069 TRAFOIER Rosa 2007 ITA 115.97 ...
25 6296786 GARBASSO Beatrice 2006 ITA 117.02 ...
26 6296890 LAZZERI Valentina 2006 ITA 118.32 ...
27 6297162 GIACOMELLI Vittoria 2007 ITA 11941 ...
28 6297230 CUPPARI Valeria 2007 ITA 119.88 ...
29 6297093 VETTURINI Rebecca 2007 ITA 120.02 ...
30 6297131 GIARETTA Marta 2007 ITA 124.09 ...
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BIB

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
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CODE
NUMBER

6297178
6297214
198655

6297079
6296840
6297242
6297065
6296953
6297186
6296833
6297067
6297156
6297108
6296852

COMPETITOR
SURNAME + NAME

CERESA Giulia
GRAZIANO Elisa

SEITZ Margaux
BRENELLI Sofia
PERNSTICH Nora
QUADRIO Angelica Paola
PAPOTTI Matilde Maria
RESINELLI Francesca
CARBONI Anna
LUNARDI Giada
ROMELE Marta

BONASO Giulia
VOTTERO REIS Chiara
PALETTI Carlotta

2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006

FIS
NAT  POINTS
ITA 130.16
ITA 13251
FRA 13285
ITA 13615
ITA 13720
ITA  164.12
ITA  193.78
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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CAMPIONATI ITALIANI ASPIRANTI (NJC Under 18 - 2006/2007) - GRAND PRIX ITAL}A o\ o
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% REGIONE AUTONOMA FRIULI
FRIULI VENEZIA GIUL'A
START ORDER b2k
TRAINING DOWNHILL =
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS PETROVCIC PETER SLO COURSE NAME CANIN
REFEREE CIOT FRANCESCO ITA START 1620 m
ASSISTANT REFEREE PRINCI FRANCESCO ITA FINISH 1140 m
CHIEF OF RACE CATANIA CARMELO ITA VERTICAL DROP 480 m
LENGHT 1650 m
FIS HOMOLOG. N° 13423/12/19
COURSE SETTER BOLDRINI PAOLO ITA
FORERUNNERS - A - CASTAGNINO GONZ. ESP - B - CASETTA GIULIA ITA
- C - VOZZA MARTINA ITA° - D - SALCHED ANTON AUT
NUMBER OF GATES 23 14
START TIME 10.00
WEATHER:VARIABLE SNOW: TEMPERATURE S: 0°C F: 0°C
PENALITY APPLIED 60.46 ELECTRONIC SIGNATURE
BIB CODE COMPETITOR FIS
NUMBER  SURNAME + NAME NAT  POINTS
MEN
101 10000763 LECHNER Luis 2006 ITA 73.25
102 10000838 CORBELLINI Peter 2006 ITA 83.94
103 10000807 TRENTIN Pietro Antonio Fab 2006 ITA 78.75
104 10001107 SCHUSTER Luis 2007 ITA 74.81
105 10000824 KOELLEMANN BALDINI Alois 2006 ITA 84.23
106 10001088 GAMPER Noah 2007 ITA 75.15
107 10000847 RANZI Lorenz 2006 ITA 80.95
108 180966 MARKKANEN Taavi 2006 FIN 79.64 ...
109 10000806 DE SILVESTRO Thomas 2006 ITA 8228 ...
110 10000833 MARIUZZO Riccardo 2006 ITA 68.32
111 10000886 DEAMBROGIO Tomas 2006 ITA 68.79
112 10000739 AVESANI Matteo 2006 ITA 78.81 ...
113 10000738 VALT Edoardo 2006 ITA 7270 ..
114 10000712 FROETSCHER Hannes 2006 ITA 79.44
115 10000726 BIANCOTTI Mario 2006 ITA 74.96
116 10000709 LANDINI Alberto 2006 ITA 85.08
117 10001166 STUFFER Aaron 2007 ITA 85.18
118 10000778 RIFESSER Mike 2006 ITA 86.71
119 10001240 MONACO Raffaele 2007 ITA 86.79
120 10001257 PASSINO Andrea 2007 ITA 87.47
121 10001127 LARCHER Luca 2007 ITA 87.78
122 10001117 TREVISAN Zaccaria 2007 ITA 88.35
123 10000844 TROVATI Edoardo Karol 2006 ITA 89.72 ...
124 10001103 SILBERNAGL Alex 2007 ITA 9283 ...
125 10000805 BIACOLI Nicolo' 2006 ITA 93.40
126 10000771 ROHREGGER Shaun 2006 ITA 94.87
127 10000828 FEICHTER Jonas 2006 ITA 9515 ...
128 10001181 ROSASCHINO Ludovico 2007 ITA 95.57 ...
129 10000716 STRICKER Paul 2006 ITA 95.86
130 10000735 GIORGIONE Leonardo 2006 ITA 96.61 ...
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BIB

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

CODE
NUMBER

10000872
10001160
10000755
10000708
10001329
10000808
10001215
10001101
10000923
10001084
10001147
10000750
10001092
10001146
10001122
10001072
10001182
10001217
10001148
10000794
10000920
10001141
10000730
10000743
10001156
10000747
10001097
10001328
10000732
10001224
10001226
10001075
10001260
10000717
10000769
10001094
10000919
10001068
10000834
10001235
10001074
10001252
110549

10000785
10001003
10001223
10001320
10001326
10001212
10000904
10001195
10000887
10000899
10000876
10001210
10001279
10000832
10000796

COMPETITOR
SURNAME + NAME

SBOCCHI Samuele
ANGELUCCI Giancarlo
PICCO Hans Peter
BACCI Andrea

FONTANA Andrea

SEGHI Matteo

ANSELMI Marco
KARBON Simon

SANTI Mirko

PARINI Riccardo
STEFANI Tommaso
CERVETTO Giulio
DAVARE Alberto
GIRARDI Gabriele
CUZZUPE' Lorenzo
CANOVA Andrea
ROSASCHINO Leonardo
COMPAGNONI Pietro
PARASCANDOLO Lorenzo
RUSSI Pablo Nicolas
SECCO Giovanni

CALVI Alessandro
CASARTELLI Pietro
FARINA Leonardo
BRIGNOLI Tommaso
THALER David
MOSCHINI Simone
BARBERIS Filippo

REJ Giacomo Fernando
ZAMPIERI Carlo
PINTO Giovanni
PLATTO Lorenzo
PASSET Erik
BARLONI Filippo
DICHRISTIN Gabriel
MASSIMILLA Federico
MANTOVANI Christian
BURLON Simone

PIZZl Alessandro
FERRARIS Fabio

RIVA Edoardo

D'ARPE Gabriele
HANEKAMP Pedro
RUGGERI Alessandro
DEGLI UOMINI Marco
PAISIO Emanuele

BAL Samuel

SANTORO Vittorio
POZZI Lorenzo
MAZZIA Filippo
STRAUSS Lorenz
FAURE CAIRE Mattia
JACQUEMOD Christophe
ANTONINI Tommaso
GIANOTTI Andrea
SISTO BESOZZI Edoardo
GALLI Giacomo
LUSTRISSY Yannick

Tommaso

Alessi

2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CHI
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

The Technical

FIS

POINTS

97.33

97.42

99.45
101.19
101.69
102.42
104.55
107.95
109.19
109.46
112.27
113.38
115.04
115.91
117.25
120.87
121.08
121.56
121.95
123.16
124.16
124.57
124.81
128.29
129.59
129.60
131.24
133.84
135.52
138.28
139.99
140.75
142.04
146.97
148.27
148.64
148.85
149.29
153.14
157.89
159.30
166.13
17212
180.18

Delegate
PETROVCIC PETER (SLO)

D3/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
—RE
58w

o
Comunita di montagna
della CARNI

S
OOMUNE DI

TOLMEZZO

COMUNE DI
ZUGLO

AGOISTENES
AMAW ViETRO

S Ao AR
ANTICHI

MS'if [WSIA //h https://sci.ficr.it/ f[C',—-

www.fis-ski.com

www.fisifvg.org.

ASD CRONO UD

y



